様式第４号（第９項関係）

雨 水 小 型 貯 留 槽 設 置 補 助 金 交 付 変 更 申 請 書

    年  月  日

青 梅 市 長 殿

               申請者 住  所

                   氏  名

                   電話番号

      年   月  日付け   第  号で、雨水小型貯留槽設置補

助金交付決定通知を受けた雨水小型貯留槽設置について内容を変更したい

ので、青梅市雨水小型貯留槽設置補助金交付要綱第９項の規定により、次

のとおり申請します。

交 付 申 請 額                円

設 置 場 所 青梅市       丁目    番地   （所有地・借地）

家 屋 種 別 １  持家  ２  借家  ３  その他

家 屋 所 有 者 住所                   氏名

家 屋 使 用 者 住所                   氏名

設 置 予 定 日            年   月    日

購入予定製品名 数 量
購 入 予 定 額

（工事費等を含む。）

交 付 申 請 額

（購入予定額の 1/2）

円 円

添 付 書 類 見積書

受 付   年  月  日 番 号

内 容 審 査

審 査 調 査 係 長 課 長

備 考

（注意）太線内は、記入しないでください。

（千円未満切捨て）